办公花卉租赁合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商，就甲方租赁乙方绿色植物事宜达成如下协议：
一、乙方负责为甲方提供绿色植物盆，其中高档盆，中档盆，小盆盆。。
二、乙方负责对植物进行护理，确保植物无黄叶、枯萎、无间断。
三、乙方应提供甲方满意的植物，甲方也应考虑季节和时令的变化，不应提出与季节、时令不符的要求。
四、甲方在租赁乙方的植物期间，如发现植物有黄叶、枯萎等将以电话或传真的形式通知乙方，乙方应在收到甲方电话或传真后三日内派人处理。
五、租赁期内，甲方有义务保证所有植物无遗失、损坏，如有损坏，甲方照价赔偿(见甲方提供的价格单)。
六、租赁价格及金额：各类花卉共盆。其中高档元/盆.天，中档元/盆.天，小盆元/盆.天。最后经双方商议，同意一年租金为元整。
七、租赁时间：年月日至年月日，如租赁间甲方因办公场所变更，需提前终止合同时，乙方应予以配合。
八、付款方式：
九、未尽事宜以双方协议为准。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日